SAO Y; VAN PHONG DANG KY DAT PATI; Thoi gian ky: 2025-06-06T14:15:36+07:00

Maiu s6 12/PK
SO NONG NGHIEP VA MOI TRUONG  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
THANH PHO HO CHI MINH Péjc 1ap - Ty do - Hanh phiic
VAN PHONG DANG KY DAT DAI

’ TP.HCM, ngéy D thdng 6 néim 2025
sé: 3185 /PCTT-VPBK-BK

~ PHIEU CHUYENTHONGTIN
PE XAC PINH NGHIA VU TAI CHINH VE DAT DAI

Kinh gtri: D61 thué lién Huyén Quén 12 - Hoc Mon.

L. THONG TIN VE HO SG THU TUC PANG KY PAT PAI

1.1. M3 hd so: 792679112023001063-1086, 1088, 1090, 1091, 1093, 1095-1111 (45
hd s50)

1.2. Ngay nhan ho so: 16/6/2023.

IL. THONG TIN CHUNG VE NGUOI SU DUNG PAT, CHU SO HU'U TAI
SAN GAN LIEN VOI DAT: theo danh sdch 45 ho so dinh kém

2.1. Ten:
Bén chuyén nhuong: Cong ty CP Tép doan Tecco;

Bén nhén chuyén nhuong: Ong (ba) theo danh sach dinh kém.
2.2. bia chi: -/-

2.3.S6 dién thoai lién hé&:.............o.ene. Email (080 ¢0):...oovvvreceeciee e
2.4, M 56 thué (U CO):.ovvveneeieneiiiii et

2.5. Gidy t& nhan than/phap 1111511 W R —————

575 AP S DAY CAP. . eeeeiiiiiiiieenn NOT CAP..e vvveeeineinnnen.

2.6. Loai tha tuc can xac dinh nghia vy tai chinh: Cép Gidy chimg nhan cho ngudi
mua nha trong dy an phat trién nha 0.

I1I. THONG TIN VE PAT VA TAI SAN GAN LIEN VOI DAT
3.1. Thong tin vé dét:
3.1.1. Thua dit s6: 305; T ban do sb: 39;

3.1.2. Dia chi tai: Chung cu cao ting Tecco Tower Tham Luong, phudong Tan Thé1
Nhat, Quén 12;

3.1.3. Vi tri theo Bang gi4 dat:

- Buong/doan duong/khu vuc: dudng Phan Vin Hén/tron duong;




- Vi trf thira dat: Vi tri 3

- Chiéu sau ca thira dat méu cd): ... m.
- Chiéu rong ctia ngd/hém (néu c6):......oooeeeeeeeeeeeeee, m.
3.1.4 Dién tich thira dat: 4.1 16,4 m?

- Dién tich sir dung chung: 4.116,4 m?

- Dién tich sir dung riéng: ..........cc..cooovvevvereereenn

- Dién tich phai ndp tién sir dung dat/tién thué dt:.........coooooovooooeoe m?
- Dién tich khéng phdi nop tién sir dung dit (tién thué (T:13 LR m?
- Dién tich dat trong han mic:................oocoveorveere .. m?

- Dién tich dat ngoai han muc: ............ooovvvvevvererser m?

3.1.5. Ngudn gdc sir dung dét: Nha nude giao dit c6 thu tién sir dung dit.

3.1.6. Muc dich sir dung dat: dat & o thi

3.1.7. Thoi han sir dung dat: Lau dai

3.1.8. Thoi diém bt dau str dung dat tir Ngay:......./o.oooood

3.1.9. Gia dat: theo Quyét dinh s6 79/2024/QB-UBND ngay 21/10/2024 cita Uy ban
nhin dan Thanh pho vé sira d6i, bd sung Quyét dinh s6 02/2020/QD-UBND ngiy
16/01/2020 cua Uy ban nhén dan thanh phd quy dinh vé Béang gi4 dAt trén dia ban Thanh
phd Ho Chi Minh.

3.1.10. Giy to vé& quyén sit dung dat: Gidy chimg nhan quyén sit dung dat, quyén sé
hitu nha & va tai san khac gan lién véi dat s CT38517 ngay 03/12/2014 do S& Tai nguyén
va Moi trudng cap.

3.2. Théng tin vé tai san gan lién v6i dat: theo danh sdch 45 hé so dinh kém
3.2.1. Loai nha &, cong trinh: Céan hg, cira hang; cép hang nha &, cdng trinh: /;
3.2.2. Dién tich xdy dung:-/- m?

3.2.3. Dién tich san xdy dyng: -/- m?; /dién tich st dung: -/- m?

3.2.4. Dién tich s¢ hitu chung: -/- m?; Dién tich s& hitu riéng: -/- m?

3.2.5. S6 tang: 15 tAng + mai che thang; trong d6: sb tAng ndi: /; s6 ting him: /;
3.2.6. Ngudn gbc: -/-

3.2.7. Thoi han s hitu dén: -/- nam.

Nam hoan cong: 2018;

Két cdu: Tuong gach, khung san BTCT, mai BTCT.

IV. THONG TIN VE NHU CAU GHI NQ NGHIA VU TAI CHINH

- TieN SU dUNE FAL:. . ....ooveeeeeeeeeee oo
=L Phi IIGC DAl ccssiisiinisicosmmenmrmirsammassmrmssmmnimssanramsasssnmsreverssseassssasssns




V. NHUNG GIAY TO KEM THEO DO NGUOI SU DUNG PAT NOP

- Gidy chimng nhan quyén sit dung dat, quyén s& hitu nha & va tai san khic gin lién
véi dit sé6 CT38517 ngay 03/12/2014 do S& Tai nguyén va Moi trudng cép;

- Cong vin s6 3162/STNMT-QLD ngay 25 thang 4 nam 2022 cua S¢ Tai nguyén
va Moi trudng;

- Hop ddng mua ban nha, Van ban chuyén nhuong hop ddng mua ban nha;

- Ban vé so do can ho;

- Don ding ky, cdp gidy chimg nhén,

Noinhin: KT. GIAM bOC

- Nhu trén; A A 8
- Gidm dbc S& (dé brc); 2 RUURG 7,8 GIAM DOC‘/

- Trung tAm CNTT (dé dang tin);
- Céng ty Co phan Tap doan
Tecco (thuc hién);
- Ban Quan tri chung cu (dé biét);
- Luu; VT, DPKHS), C. TrL
HS: 001063.2023 (45hs).
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STT

Bién nhin

Nguoi sur dung dit, chil s¢ hitu nha & va tai san khac
gin lién voi dit

M3 cian ho theo
hop dong (Cii)

Ma cin
ho theo
Q12
A
cap
(méi)

DT san xay
dung m2

DT sir dung m2

Block

Hinh
thic s&
hitu

792679112023001065

Ong HUYNH QUOC DUY KHANG

Nam sinh: 1985; 86 CCCD: 082085000438

S& CMND cii: 024 159 322

Pia chi thuong tra: 4/55/3A Trén Khic Chéan, phuong
Tan Pinh, Quan 1, TP. HCM

Ba NGUYEN THUY HUONG LINH

Nim sinh: 1989; S6 CCCD: 077189006426

86 CMND cii: 273 235 629

Dia chi thuong tri: T19 T6 06, 4p Tan Phudc, xa Phudc
Tinh, huyén Long Pién, tinh Ba Ria Viing tau

B.410

4.15

57.6

53.8

S¢ him
chung

792679112023001066

Ong NGUYEN VAN TRU'C

Nam sinh: 1984; S6 CCCD: 082084008130

S6 CMND cii: 311 805 812

Dia chi thudng trit: 4p Thanh Hiép, x4 An Thanh Thuy,
huyén Cho Gao, tinh Tién Giang

Ba VO THI DIEU HIEN

Nam sinh: 1984; $6 CCCD: 082184022741

S6 CMND cii: 311 811 374

Dia chi thuong trit: p Binh Tho I, x4 Binh Phuc Nht,
huyén Chg Gao, tinh Tién Giang

B.406

4.17

57.6

53.8

S¢ hiru
chung

792679112023001067

Ong TRAN DUY PONG

Nam sinh: 1982; 86 CCCD: 086082001725

S6 CMND cii: 023 711 034

Dia chi thuong tri: 25 U Cay, Phuong 9, Quén 8, TP.
HCM

Ba BUI XUAN PHUQNG

Nam sinh: 1980; $6 CCCD: 092180004308

S6 CMND cii: 361 779 514

Dia chi thuong tra: 25 U Cay, Phuong 9, Quén 8, TP.
HCM

B.401

4.20

64.6

60

S¢ hitu
chung

Page 2 of 13
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STT

Bién nhin

Nguoi siv dung dit, chii si hiru nha ¢ va tai sin khac
giin lién voi dat

Mai can ho theo
hop dong (Cii)

Mai cin
ho theo
012
A
cip
(méi)

DT san xay
dung m2

DT str dung m2

Block

Ting

Hinh
thire s&
hitu

10

792679112023001072

Ong NGUYEN VAN SON

Nam sinh: 1978; 86 CCCD: 026078003692

$& CMND cii: 135 006 408

Dia chi thuong tri: thén Trung Nguyén, x4 trung
Nguyén, huyén Yén Lac, tinh Vinh Phuc

Ba PHAN THI MAI HOA

Nam sinh: 1982; $6 CCCD: 042182017753

S6 CMND cii: 183 214 513

Dia chi thudng tra: 339/25 Nguyén Théi Binh, Phuong
12, quén Tan Binh, TP. HCM

A.803

8.02

53.8

S¢ hiru
chung

11

792679112023001073

Ong PHAM THE HUNG

Nam sinh: 1965; S6 CCCD: 079065000430

S6 CMND cii: 021 528 349

Dia chi thuong tra: 7A/35 Thanh Théi, Phuong 14, Quan
10, TP. HCM

Ba NGUYEN THI THU NGUYET

Nam sinh: 1973; $6 CCCD: 079173000364

S6 CMND cii: 022 389 196

Dia chi thudng tri: 7A/35 Thanh Thai, Phudng 14, Quén
10, TP. HCM

B.808

8.16

57.6

53.8

S¢ hiru
chung

12

792679112023001074

Ong NGUYEN MINH LAM

Nam sinh: 1987; $6 CCCD: 092087001366

S& CMND cii: 362 078 899

Dia chi thuong tria: 114 Thanh Céng, phudng Tan
Théanh, quin Tan Phu, TP. HCM

Ba PHAM THI KHIET TRINH

Nam sinh: 1988; $6 CCCD: 079188039437

$6 CMND cii: 024 171 866

Dia chi thuong tra: 114 Thanh Céng, phirdmg Tan
Thénh, quin Tén Pha, TP, HCM

B.905

9.22

64.8

61.2

S¢& hitu
chung

Page 4 of 13
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STT

Bién nhin

Nguwoi s dung dit, chii s& hitu nha & va tai sin khac
gin lién voi dat

Mii can ho theo
hop déng (Cii)

Ma can
hg theo
Q12
cap
(mai)

DT san xay
dung m2

DT sir dung m2

Block

Hinh
thirc s¢&

hitu

17

792679112023001079

Ong NGUYEN VINH BAO

Nam sinh: 1980; $6 CCCD: 079080032517

S6 CMND cii: 023 179 783

Dia chi thuong tri: 108 Nguyén Truemg Té, Tan Thanh,
Tan Phu, TP. HCM

Ba NGUYEN THI THANH XUAN

Nam sinh: 1978; $6 CCCD: 037178005247

Sé CMND cii: 164 046 266

Dia chi thuong tri: 108 Nguyén Truong To, Tan Thanh,
Téan Phi, TP. HCM

B.11-01

11.20

64.6

60

11

Sé& hiru
chung

18

792679112023001080

Ba DANH THI KIM THUY
Niam sinh: 1970; S6 CMND: 250 297 186
Pia chi thuong tri: Té 2 Loc Phat, Bao Loc, Lam Uwsm

12.09

64.6

60

12

Sa hiru
riéng

19

792679112023001081

Ong NGUYEN NHU TUAN

Nam sinh: 1979; $6 CCCD: 001079006857

S6 CMND cii: 012 030 183

Dia chi thuong tra: 109 hém 173/63/17 Hoang Hoa
Tham, phudmg Ngoc Ha, quan Ba Pinh, Ha N6i

Ba DUONG THI KIM DUNG

Nim sinh: 1986; 86 CCCD: 001186018124

86 CMND cii: 012 609 954

Dia chi thuong trii: TS 12 Long Bién, quan Long Bién,
Ha Nai

B.12-01

12.20

64.6

60

12

Sé& hiru
chung

20

792679112023001082

Ba NGUYEN THI HONG MO

Nim sinh: 1985; $6 CCCD: 042185007772

S6 CMND cii: 183 452 014

Dia chi thudng tri: T dan phd 11, Bic Ly, TP. Péng
Héi, tinh Quéang Binh

A.12Bis-11

13.10

64.6

60

13

Sé hitu
riéng

21

792679112023001083

Ong TRAN DANH QUAN

Nim sinh: 1984; S CCCD: 034084004101

Pia chi thuong tri: Khie Mai, Thuy Thanh, Thai Thuy,
Thai Binh

Ba LE THI KIM TRANG

Ném sinh: 1995; 86 CCCD: 064195013503

S& CMND cil: 230 962 705

Dia chi thuéng tra: Thon 1, [a kénh, TP. Pleiku, Gia Lai

A.14-11

14.10

64.6

60

14

S& hiru
chung

age 6 of 13
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Mai can
Nguéi sir dung dét, chil s hiru nha & va tai san khac |Mi can hj theo BT hED DT san xay A ﬂ\_:—ﬂ
STT Bién nhian = K Yo woar o s s | Q12 DT st dung m2| Block Tang |thic sé¢
gan lien vai dat hop dong (Cii) % dung m2 -
cap hiru
(mdi)
Ong VO NGUYEN THE DUY
Nam sinh: 1986; 86 CCCD: 080086017779
S6 CMND cii: 301 254 008
Pia chi thuong tri: Ap 1A, x& Thanh Phu, Bén L,
Long An _ S¢ hitu
26 792679112023001090 B4 NGUYEN THI MY HUE B.510 5.08 57.6 53.8 C 5 g
Nim sinh: 1985; S6 CCCD: 079185026321
$& CMIND cii: 024 080 860
Dia chi thuomg tri: 5.08 Lé C, CC Tecco, KP5, phuomg
Tén Théi Nhét, Quén 12, TP. HCM
Ba PHAM THI HIEU
Nam sinh: 1993; $6 CCCD: 087193012731 S& hir
27 792679112023001091  [S6 CMND cii: 341 709 869 B.511 5.10 64.6 60 C 5 o
Dia chi thuong tri: TS 12, khém My Phu Dt Lién, thi fieng
trAn M¥ Tho, huyén Cao Lanh, tinh Déng Thap
Ong PANG TAN BA
Nam sinh: 1963; $6 CCCD: 082063015615
S6 CMND cii: 311 676 620
Dia chi thuong tra: 21/97 Phuomg 4, thi x4 Cai Lay, tinh
Tién Giang S¢ hiru
28 792679112023001093 B NGUYEN TH] P A.511 5.13 64.6 60 C 5 chung
Nam sinh: 1967; $6 CCCD: 082167011020
S6 CMND cii: 310 667 039
bia chi thuong tri: 21/97 Phudng 4, thi x4 Cai Lay, tinh
Tién Giang
Ong NGUYEN THANH BiNH
Nam sinh: 1982; $6 Ho chidu: C8306123
$& CMND cii: 191 508 030
bia chi thuong tri: Can ho 6.06, 1.6 C, Chung cur Tecco
Tower Tham Luong, phuong Tén Théi Nhit, Quén 12,
TP. HCM So hiru
29 792679112023001095 Ba HO TH] NGOC ANH B.606 6.06 57.6 53.8 C 6 2l
Nam sinh: 1983; 86 CCCD: 045183001844
S6 CMND cii: 197 061 971
Dia chi thudmg tra: Can hd 6.06, Lé C, Chung cu Tecco
Tower Tham Luong, phudng Tan Théi Nhét, Quéan 12,
TP. HCM
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STT

Bién nhin

Ngudi sir dung dat, chii sé hitu nha ¢ va tai san khac
giin lién voi dat

M3 can hg theo
hop dong (Cii)

Mai can
ho theo
Q12
A
cap
(mai)

DT san xiy
dung m2

DT str dung m2

Block

.Hw:_m

Hinh
thire s
hitu

34

792679112023001100

Ong PHUONG HONG LINH

Nam sinh: 1990; $6 CCCD: 040090007812

S6 CMND cii 186 639 575

Dia chi thudmg tri: 86 51 duong Van Pirc Giai, khéi
Binh Yén, phudng Hung Binh, TP. Vinh, Nghé An

Ba DANG THI HONG NHUNG

Nim sinh: 1991; S6 CCCD: 087191010065

S6 CMND cii; 341 528 313

Pia chi thuomg tri: 390 Tan My, Tan Quy Déng, TP. Sa
Déc, Bdng Thap

B.806

8.06

57.6

53.8

S& him
chung

35

792679112023001101

Ong NGUYEN PINH HUYNH

Niam sinh: 1985; S6 CCCD: 051085012886

S6 CMND cii: 212 223 101

Dia chi thuomg tri: 9.01 Lé C, Chung cu Tecco Tower
Tham Luong, T 63C, Khu phé 5, phuong Tan Théi
Nhat, Quéan 12, TP. HCM

Ba PO THI HU'U DUNG

Nim sinh: 1985; S6 CCCD: 051185016975

S6 CMND cii: 212 680 488

Dia chi thuomg tr: 9.01 L C, Chung cu Tecco Tower
Tham Luong, Td 63C, Khu phé 5, phudng Tan Théi
Nhét, Quan 12, TP. HCM

B.905

9.01

64.8

61.2

S¢& him
chung

36

792679112023001102

Ba PANG TH] TUYET MAI
Nim sinh: 1978; S6 CCCD: 086178012479
S& CMND cfi: 331 230 300

Long Ho, Vinh Long

Dia chi thudmg tra: 97C/7 4p Phude Hanh B, Phude Hau,

A.904

9.18

57.6

53.8

S¢ hitu
riéng

39

792679112023001103

Ong NGUYEN MANH THE CUONG

Nim sinh: 1988; $6 CCCD: 079088012671

S6 CMND cii: 024 170 201

Dia chi thudng tri: 226/30E duomg 1.& Vin S§, TDP 63,
Khu phé 5, Phuong 1, quan Tan Binh, TP. HCM

Ba PANG THI BiCH NGUYET

Ném sinh: 1991; 86 CCCD: 068191007266

S& CMND cii: 250 823 688

Pia chi thudmg tri: Th dan ﬁrm 8, thi tran Cat Tién,
huyén Cét Tién, tinh Lam Ddng

B.10-08

10.07

53.8

10

Sé& hiru
chung
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STT

Bién nhin

Nguoi sir dung dit, chii sé hitu nha & va tai san khac
gin lién voi dit

Ma cin h{ theo
hop dong (Cii)

Mai cin
hg theo
Q12
A
cap
(mai)

DT san xay
dung m2

DT sir dung m2

Block

Ting

Hinh
thirc s¢
hitu

41

792679112023001107

Ong NGUYEN PHI VU

Nim sinh: 1968; S6 CCCD: 045068009486

S6 CMND cii: 272 083 915

Dia chi thuomg trii: TS 5, Ap 3A, Xuan Hung, Xuin Lc,
Déng Nai

Ba NGUYEN THI MY TIEN

Nzm sinh: 1980; S6 CCCD: 083180008862

S6 CMND cii: 024 954 743

Dia chi thudng tri: 12.12 L6 C, Chung cur Tecco Tower
Tham Luong, Td 63C, Khu phé 5, phuomg Tan Théi
Nhét, Quan 12, TP. HCM

A.12-09

12.12

57.6

53.8

12

S¢ hirn
chung

)

792679112023001108

Ong PHAM NGOC TUAN

Nim sinh: 1985; 86 CCCD: 068085004143

S& CMND cil: 250 636 819

Dia chi thudong tri: Can ho 12.18, L6 C, Chung cu Tecco
Tower Tham Luong, Khu phé 5, phuong Tan Théi Nhat,
Quéan 12, TP. HCM

Ba PAO NGUYEN THANH LOAN

Nim sinh: 1987; 86 CCCD: 079187006665

Sé CMND cii: 024 019 442

Dia chi thuong trii: Can ho 12.18, L C, Chung cur Tecco
Tower Tham Luong, Khu phé 5, phudng Tan Théi Nhit,
Quén 12, TP. HCM

A.12-04

12.18

57.6

538

12

S¢& hiru
chung

43

792679112023001109

Ong PANG VAN HOANG TUAN

Nim sinh: 1969; 86 CCCD: 079069024989

S6 CMND cii: 023 464 738

Dia chi thuomg trii: 10D Cu xa Ly Thuomg Kiét, Phuong
7, Quéan 10, TP. HCM

Ba POAN THI CHUNG

Nim sinh; 1978; S6 CCCD: 034178012631

S6 CMND cii: 151 389 463

bia chi thudong tri: 10D Cu xa Ly Thuong Kiét, Phuong
7, Quéin 10, TP. HCM

B.12Bis-01

13.03

64.6

60

13

S¢ hiru
chung
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